sekretarz sądowy Marta Kluźniak 

po rozpoznaniu w dniu 11 sierpnia 2022 r. w Częstochowie

na rozprawie 

sprawy z powództwa 

przeciwko    

o zapłatę i ustalenie ewentualnie o ustalenie nieważności i zapłatę

1. zasądza  od  pozwanego  

łącznie na rzecz powodów 

łącznie  122.951,14  zł  (sto  dwadzieścia  dwa  tysiące  dziewięćset

pięćdziesiąt  jeden  złotych  i  czternaście  groszy)   z  ustawowymi  odsetkami  za

opóźnienie:

-  od  kwoty 118.031,14  zł  (sto  osiemnaście  tysięcy  trzydzieści  jeden złotych  i

czternaście groszy)  od dnia 10 marca 2021 r do dnia zapłaty,

- od kwoty 4.920 zł (cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia złotych) od dnia 14

stycznia 2022 r do dnia zapłaty,

2. ustala, że umowa kredytu 

z dnia 04 kwietnia 2008 r. w brzmieniu nadanym aneksem numer  z

dnia  3  czerwca  2008  roku  zawarta  pomiędzy  

a 

jest bezskuteczna od początku,

3. zasądza od pozwanego łącznie na rzecz powodów 6.434 zł (sześć tysięcy czterysta

trzydzieści cztery złote)  tytułem zwrotu kosztów procesu z ustawowymi odsetkami

za opóźnienie od dnia uprawomocnienia się orzeczenia.